
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO 

 
 

Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1   –   66032  Castel Frentano (CH) 
C.F. 90015770697 -Tel. 0872 559108  - Cod. Mec. chic81400n 

Email:    chic81400n@istruzione.it      -     PEC:   chic81400n@pec.istruzione.it 
 

 
Circ.  96        Castel Frentano, 23/01/2026 
 
 
 

Ai Docenti della Scuola Secondaria di I grado 
dell’I.C. di Castel Frentano 

agli Atti – al Sito – al R.E. 
Al DSGA 

 
 

 
Oggetto: Rettifica Scrutini I quadrimestre Scuola Secondaria di I grado 

 

Gli scrutini del I quadrimestre si svolgeranno presso la sede centrale secondo il calendario sotto 
riportato: 

 

 Sabato 7 febbraio 2026 
 

08.00/08.45  
08.45/09.30  
09.30/10.15  
10.15/11.00  
11.00/11.45  
11.45/12.30 
12.30/13.15 
13.15/13.45  
13.45/14.30  
14.30/15.15 

Classe IIIC 
Classe IIC 
Classe IC 
Classe IA 
Classe IIA 
Classe IIIA 
Classe IIIB 
Pausa 
Classe IB 
Classe IIB 

 

Eventuali variazioni vanno concordate con il Dirigente Scolastico.      

                                                                                            

 
Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Mirella Spinelli) 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.lgs 39/93) 
 


