



Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1 – 66032 Castel Frentano (CH)

C.F. 90015770697 - Tel. 0872 559108 - Cod. Mec. chic81400n

Email: chic81400n@istruzione.it - PEC: chic81400n@pec.istruzione.it

Circ. 96

Castel Frentano, 23/01/2026

Ai Docenti della Scuola Secondaria di I grado
dell'I.C. di Castel Frentano
agli Atti – al Sito – al R.E.
AI DSGA

Oggetto: Rettifica Scrutini I quadrimestre Scuola Secondaria di I grado

Gli scrutini del I quadrimestre si svolgeranno presso la sede centrale secondo il calendario sotto riportato:

Sabato 7 febbraio 2026	08.00/08.45	Classe IIIC
	08.45/09.30	Classe IIC
	09.30/10.15	Classe IC
	10.15/11.00	Classe IA
	11.00/11.45	Classe IIA
	11.45/12.30	Classe IIIA
	12.30/13.15	Classe IIIB
	13.15/13.45	Pausa
	13.45/14.30	Classe IB
	14.30/15.15	Classe IIB

Eventuali variazioni vanno concordate con il Dirigente Scolastico.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Mirella Spinelli)
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, comma 2 D.lgs 39/93)